
Praha-Kunratice, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.012499N, 14.482985E První pís. zmínka: 1287 (737 let) Katastrální výměra: 810 ha

Počet obyvatel: 7 795 PSČ: 148 23

Adresa URL: www.praha-kunratice.cz

Počet obyvatel obce Praha-Kunratice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

660 3 064 625 3 446 7 795

Historie počtu obyvatel obce Praha-Kunratice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 660 3 064 625 3 446 9 7 795
1.1.2023 692 3 022 653 3 419 42 7 786
1.1.2022 707 2 997 662 3 378 40 7 744
1.1.2021 725 2 960 677 3 342 13 7 704
1.1.2020 745 2 953 683 3 310 -1 7 691
1.1.2019 768 2 946 692 3 286 67 7 692
1.1.2018 779 2 894 688 3 264 47 7 625
1.1.2017 769 2 881 704 3 224 42 7 578
1.1.2016 784 2 840 692 3 220 174 7 536
1.1.2015 746 2 807 669 3 140 253 7 362
1.1.2014 698 2 731 634 3 046 138 7 109
1.1.2013 679 2 701 589 3 002 6 971
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